
MK01-122 1/2/64  1/4

1. สำหรับธุรกิจคาปลีก-คาสง 2. สำหรับธุรกิจแฟชั่น และ เครื่องสำอาง

• รถเข็นมีสินคากลองเดียวในรถ คือ สินคานั้นมีชิ้นเดียว  

• รถเข็นมีหลายกลองในรถ คือ สินคามีหลายชิ้น 

• ถาเปน ภาพรถเข็นหมด คือสินคาที่สาขานั้นหมด สามารถกดลงไปที่รถเข็น จะแสดงวา

 สินคานั้นมีที่สาขาใดบาง

สำหรับธุรกิจแฟชั่น และ เครื่องสำอาง Application รองรับการสอบถามและการ
แสดงผลเพิ่มเติม จากรูปแบบของธุรกิจคาปลีก-คาสง คือ หนาจอแสดงสินคานั้น มีแบบ
ขนาด ไซต สี ใดที่พรอมจำหนายพรอมสื่อความหมายที่ชัดเจน 

สำหรับธุรกิจแฟชั่น และ เครื่องสำอาง Application Bplus Show Price ยังมีรูปแบบเพิ่มเติมสำหรับ

พนักงานในรานเองดวย คือนอกจากจะแสดงวามีแบบ ขนาด ไซต สี ใดบาง ราคาขายเทาไหร

มีราคาสมาชิกไหม มีราคา Hot Price ไหม มีแคมเปญไหม ยังแสดงจำนวนคงเหลือของสินคาที่สอบถาม

• แสดงราคาสินคาที่สแกนสอบถาม ทั้งราคาปกติ ราคาพิเศษสำหรับสมาชิก หรือ ราคานาทีทอง (Hot Price)

• เพิ่มโอกาสการขายที่มากขึ้นดวย แสดงขนาดบรรจุอื่นใหทราบเพิ่ม พรอมราคา และราคาที่ประหยัดลงของลูกคาถาซื้อมากขึ้น

• เพิ่มโอกาสการขายที่มากขึ้นดวย แสดงแคมเปญและโปรโมชั่นของสินคาที่สอบถาม เชน ซื้อ 2 แถม 1 ในชวงวันนี้ถึงวันใด เปนตน

• สามารถบอกราคาดวยเสียงได

• สามารถแสดงวีดีโอ ขอความ ภาพสไลด แนะนำสินคา ในชวงเวลาพักจอรอการบริการลูกคาที่จะเขามาสอบถามได

• ผูดูแลระบบสามารถใสวีดีโอ ขอความ ภาพสไลด ในการพักจอไดเอง ดวยวิธีการงายๆ

สำหรับธุรกิจคาปลีก-คาสง Application รองรับการสอบถาม และการแสดงผลดังนี้

          เพื่อการบริการลูกคาในแบบ SELF SERVICE และ สรางความพึงพอใจใหลูกคาไดหยิบและสอบถามราคาสินคาไดเอง ในรายการที่สงสัยและได

คำตอบทันที โดยไมตองมองหาพนักงาน หรือเดินตามหาพนักงาน พรอมขอมูลที่มากกวา Shelf Tag สงผลใหสินคาเขาถึงลูกคาไดงายและเพิ่มโอกาสขาย

ที่มากขึ้น โดยแยกรูปแบบการแสดงผลเพื่อความสะดวกของแตละธุรกิจใหเลือกใชดังนี้

SHOW PRICE
ระบบสอบถามราคาขายและแคมเปญ 
 
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SHOW PRICE
สำหรับธุรกิจคาปลีกคาสง

SHOW PRICE
สำหรับธุรกิจแฟชั่น

CUP : 1.4 GHz 32-bit ARM A9 CPU
Operation System : Androied 4.4.2
Ram : 1 GB DDR3
Rom : Flash 4 GB (Support Micro SD up to 32 GB)
Display : 4.3" 480*272 TFT LCD Display with 5-point
capacitive touch panel 
Speaker : 88dB (850Hz~20KHz) dual-channerl stereo soung
Ethernet : 10/100 Mbps Ethernet
Wifi : IEEE 802.11b/g/n
BT (Option) : Bluetooth 4.0 LE
RFID : ISO/IEC 14443 A/B, ISO/IEC 15693; MIFARE 1K/4K;
MIFARE DESFire; Sony FeliCa
USB : 2xUSB2.0 ports (One supports Host, the other supports Host&Slave)
GPIO : Programmable GPIO (2in-2ount)
Symbologies : 1D : EAN-13, EAN-8, UPC-A, UPC-E, ISSN, ISBN,
 Codabar, Code 128, Code 93, ITF-6, ITF-14,
Symbologies : 2D : PDF417, Data Matrix, QR Code,Chinese Sensible Code.
Power Apdater : DC9-23V, 2000mA
P-o-E : Power-over-Ethernet IEEE 802.3af
Wall Mount : Yes
Dimensions : 140(H)x139.5(W)x61(D) mm
Weight : 403g
Warranty : 1 Y. Carry-in 1D, 2D

 

 

SHOW PRICE
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          สรางความพึงพอใจใหกับลูกคา ดวยมาตรฐานการตรวจสอบ แก ไข และ ตรวจทานราคา

อยางมีประสิทธิภาพ ทำใหสินคาที่วางและราคาที่แสดงที่แคชเชียรถูกตองตรงกันอยางมั่นใจ     

 • ชวยตรวจสอบราคาขายและแคมเปญหนาราน ดวยสมารทโฟน

 • งาย สะดวก โดยไมตองใชอุปกรณพิเศษ  

 • แจงรายการผิดพลาดใหสำนักงานไดทันที  

 • รับทราบการแก ไขและตรวจทานความถูกตองไดอยางรวดเร็ว 

 • พนักงานในพื้นที่ขายสามารถใหบริการไดอยางเพิ่มประสิทธิภาพและสรางมูลคาขายที่เพิ่มขึ้น เชน สามารถแจงเพิ่มนอกจากราคา และยังมีแคมเปญอะไรหรือไมแกลูกคา

  เฉพาะหนาที่เขามาสอบถาม

 • ชวยแจงสถานะสินคาใน Shelf วาพรอมขายหรือไมไปยังสำนักงาน เชน ตั้งขาครบไหม หรือ สินคาขาดขา เปนตน  

 • กรณีกิจการท่ีมีหลายสาขา สามารถนำไปทำการตรวจสอบสาขา AUDIT สาขา วาจัดสินคาพรอมขายหรือไม สินคาราคาพิเศษมีปายโฆษณาสมบูรณ ตรงตามราคาประกาศไหม

  เปนตน 

           BPLUS CHECK PRICE ชวยเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารจัดการพื้นขาย ทำใหทราบปญหาและทำการปรับปรุงคุณภาพหนาราน และสาขา ไดอยางมีประสิทธิภาพ

เพื่อเพิ่มความพึงพอใจใหลูกคา และ เพิ่มโอกาสขาย

เม่ือพบรายการผิดพลาด มีข้ันตอนการแจงขอผิดพลาดดวยวิธีงายๆ ลดข้ันตอนการทำงาน เชนหนาหลักของ Application Bplus Check Price

เมื่อพบรายการที่ผิดพลาด
ระบุชนิดของการผิดพลาด เชน
หนวยผิด ราคาผิด Hotprice ผิด
เปนตน

แสดงราคาขายปกติ,
ราคานาทีทอง (Hot Price)

แสดงแคมเปญหนาราน เลือกแจงรายการผิดพลาดได
เชนแจงดวย E-mail เปนตน  

contact@businessplus.co.th

น้ำยาทาเล็บสีแดง(โซนA)

น้ำยาทาเล็บสีแดง(โซนA)

สรุปรายการที่ผิดพลาด
ไปยังสำนักงานเพื่อทำการแก ไข

11:25

11:25

CHECK PRICE
ระบบตรวจสอบราคาขายและแคมเปญ
 
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Scan  barcode

เบเกอรี่
เครื่องดื่มเครื่องดื่ม

11:09

1

390.00

345.00

ตัว

เสื้อยืดผาคอตตอน คอกลมแขนสั้น

สีแดง Size S

ราคา

HOT
PRICE

>>>

จำนวน

Q-No.   B04-M004-Q001 19/09/2019
11:09

StepPrice Campaign

11:09

รหัส หนวย ราคา

8850851511093
8850557000037

42
504

ขวด
หีบ*12

www.businessplus.co.thBusinessPlusPos
Software

@saleBPLUS

พัฒนาซอฟตแวรโดย

02-409-5409, 02-880-8800

080-915-5660, 065-629-0509,
094-997-3559

เลขาชวยงานแคชเชียร
ลดเวลา คอยคิวจายชำระของลูกคา

          Bplus Queue Buster App on Android ชวยลดระยะเวลารอคิวในการ

คิดเงินที่จุดแคชเชียร โดยใชคิวอาร โคด โดยขั้นตอนงายๆ เพียงใช Smartphone

ที่เชื่อมตอกับเครื่องพิมพพกพา สแกนบาร โคดสินคาในตะกราหรือรถเข็นของลูกคา

เมื่อสแกนเสร็จ  เครื่องพิมพแบบพกพาจะสรางสลิปคิวอาร โคดที่มีขอมูลทั้งหมด

จากรายการสแกนและบาร โคดสำหรับรายการท่ีตองการดูแลพิเศษ เชน สินคาท่ีแกว

จานกระเบื้องเปนชิ้น เปนตน

          เมื่อลูกคาตองการชำระเงิน เพียงนำสลิปที่ไดรับมาใหแคชเชียร แคชเชียร

เพียงสแกนคิวอาร โคดและบาร โคดสินคาดูแลพิเศษ เพียงคร้ังเดียว รายการท้ังหมด

จะแสดงทันทีที่ POS และเขาสูการรับชำระและพิมพ ใบเสร็จรับเงินใหกับลูกคาได

ภายในไมกี่วินาที ทำใหที่แคชเชียร ใชเวลาสั้นมากๆ นอกจากทำใหระยะเวลาที่จุด

แคชเชียรสั้นลงแลวยังสรางความพึงพอใจใหกับลูกคาเปนอยางมาก

8850851511093

8850251211009

8850251445580

8850559123589

8850251212222

8850251448562

8850587865464

5580879808522

ทอดดี้ จุกนมซิลิโคน

ปลาสวรรคทอดกรอบ

เวเฟอร

กาแฟหอมหวาน

เม็ดมะมวงหิมพานต

บะหมี่กึ่งสำเร็จรูป

น้ำยาปรับผานุม

ผงซักฟอก

1

1

1

1

1

1

1

1

รหัสสินคา ชื่ื่อ จำนวน

Q-No.   B04-M004-Q001 19/09/2019
11:09

GROUPPOS

8

11:09

STAFF

1

75.00

65.00

ขวด

น้ำแดงผสมน้ำผึ้ง 500 มล.

ราคา

HOT
PRICE

>>>

จำนวน

Q-No.   B04-M004-Q001 19/09/2019
11:09

StepPrice Campaign

11:09

รหัส หนวย ราคา

8850851511093
8850557000037

42
504

ขวด
หีบ*12

11 ซอยบรมราชชนนี 39 แขวงตล่ิงชัน เขตตล่ิงชัน กรุงเทพมหานคร 10170
Tel : 02-409-5409, 02-880-8800 (Auto 30 lines)  Fax : 02-424-0972
Website : www.businessplus.co.th E-mail : contact@businessplus.co.th

บริษัท บิซิเนส แอนด เทคโนโลย่ี จํากัด
(BUSINESS & TECHNOLOGY CO., LTD.)


